Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87080-000
COREMU: (44) 3011-9172 • Internet: www.coremu.uem.br

EDITAL Nº 001/2018 - COREMU

O Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho,
Presidente da Comissão de
Residência Multiprofissional em
Saúde e em Área de Saúde da
Universidade Estadual de Maringá,
no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Programa de Residência Multiprofissional Integrada na Atenção à Urgência e
Emergência;
Considerando os Editais 011/2017 – COREMU, 036/2017 – COREMU;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- Altera-se o Art. 4º- do Edital 036/2017 – COREMU passando a ter a seguinte redação:

Art. 4º-   Na hipótese de restarem vagas será publicado Edital com a confirmação das vagas não
preenchidas e a lista dos novos convocados para efetivação da matricula na Secretaria da
COREMU/UEM e no endereço eletrônico www.coremu.uem.br, no dia 05 de Fevereiro de 2018,
até às 17h30min.

Maringá, 01 de Fevereiro de 2018

Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho
Presidente da COREMU